
Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o, 

a u skladu s člankom 422. stavak 2. Zakona o trgovačkim društvima, na sjednici održanoj 23. 

prosinca 2021. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež d.o.o. donio je sljedeću 

ODLUKU  

O  

USVAJANJU OBAVEZNE UPUTE ZA PROVEDBU 

NABAVE VANJSKIH I OSTALIH USLUGA 

 

1. Nabava vanjskihi ostalih uslugakoje su sastavni dio Poslovnog plana za tekuću godinu na 

stavci rashodi, a za koji je Nadzorni odbor dao suglasnost sukladno članku 4. stavak 2. 

točka 2.2 Poslovnika o radu Nadzornog odbora, može se ostvariti samo na način propisan 

Zakonom o javnoj nabavi za usluge čija je vrijednost veća od predviđene člankom 12. 

stavak 1. točka b. spomenutog Zakona, ili za vrijednosti manje od prethodno navedenih 

temeljem Pravilnika o provedbi postupka javne nabave društva Albanež. 

2. Predmet nabave vanjskih i ostalih usluge iz točke 1. čini sastavni dio Plana nabave za 

tekuću poslovnu godinu. 

3. Ova odluka stupana snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka14. stavak 3. i 7. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog 

društva Albanež d.o.o na III. sjednici nadzornog odbora održanoj 23. prosinca 2021. 

godine jednoglasno je od strane prisutnih članova Nadzornog odbora (4 člana prisutna, 1 

član opravdano odsutan) prihvaćen prijedlog Predsjednika nadzornog odbora kojim se 

prihvaća obavezna uputa o provedbi nabave vanjskih i ostalih usluga za potrebe društva 

Albanež, a koje su predviđene Poslovnim planom za tekuću poslovnu godinu na stavci 

rashodi za koji je Nadzorni odbor dao suglasnost. 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

Pomer, 23. prosinca 2021. 

Ur.broj: 2792-C-2021 

 


